[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ХУШУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                           08.11.2024  № 722-р

Об утверждении состава Молодежного правительства города Чебоксары

В соответствии с Положением о Молодежном правительстве города Чебоксары, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 10.02.2016 № 304, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по формированию Молодежного правительства города Чебоксары от 2 августа 2024 № 2:
1. Утвердить состав Молодёжного правительства города Чебоксары согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Чебоксары от 14.11.2023 № 722-р «Об утверждении состава Молодежного правительства города Чебоксары».
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования.

2

Глава города Чебоксары                           	                                 В.А. Доброхотов
040-11

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 08.11.2024 № 722-р

Состав Молодёжного правительства города Чебоксары

	Антипов
Илья Евгеньевич

	-
	студент ФГБОУ ВО «Чувашский государственный аграрный университет»;

	Воскресенская
Дарья Руслановна

	-
	студентка Чебоксарского института (филиала) ФГБОУ ВО «Московский политехнический университет»;

	Грачев
Егор Николаевич

	-
	студент ФГБОУ ВО «Чувашский государственный университета им. И.Н. Ульянова»;

	Егорова
Злата Дмитриевна
	-
	инструктор по физкультуре МБДОУ «Детский сад № 27» г. Чебоксары Чувашской Республики;

	Ильина
Анна Дмитриевна

	-
	студентка Чебоксарского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

	Казимиров
Максим Сергеевич
	-
	специалист отдела по воспитательной работе Управления молодежной политики Чувашского государственного университета им. И.Н. Ульянова;

	Кочеткова
Анастасия Георгиевна
	-
	студентка Чебоксарского института (филиала) ФГБОУ ВО «Московский политехнический университет»;

	Ловушкин
Владимир Сергеевич

	-
	студент ГАПОУ ЧР «Чебоксарский экономико-технологический колледж»
Минобразования Чувашии;

	Николаев
Леонид Александрович

	-
	студент ГАПОУ «Чебоксарский техникум ТрансСтройТех» Минобразования Чувашии;

	Николаева
Екатерина Валерьевна

	-
	студентка ГАПОУ ЧР «МЦК – ЧЭМК» Минобразования Чувашии;

	Николаев
Егор Александрович

	-
	студент ФГБОУ ВО «Чувашский государственный аграрный университет»;

	Огурцов
Сергей Сергеевич

	-
	студент ФГБОУ ВО «Чувашский государственный аграрный университет»;

	Семенов
Григорий Вячеславович

	-
	заместитель директора торгово - сервисной компании «ИнтерФлеш»;

	Сергеева
Татьяна Витальевна

	-
	студентка ФГБОУ ВО «Чувашский государственный университета им. И.Н. Ульянова»;

	Соколов
Дмитрий Александрович

	-
	менеджер по работе с постоянными клиентами ООО «ВЕС-Медиа»;

	Столярова
Мария Игоревна

	-
	студентка ФГБОУ ВО «Чувашский государственный педагогический университет им. И. Я. Яковлева»;

	Филягин
Юрий Юрьевич

	-
	студент Волжского филиала МАДИ;

	Храмова
Мария Ивановна

	-
	заместитель директора МБОУ «СОШ
№ 54» г. Чебоксары;

	Чугарова
Елена Юрьевна

	-
	заместитель директора МБОУ «СОШ
№ 43» г. Чебоксары;

	Щеблыкина
Дарья Юрьевна

	-
	студентка Чебоксарского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

	Яковлев
Ярослав Львович

	-
	студент ФГБОУ ВО «Чувашский государственный университета им. И.Н. Ульянова».

_____________________________________
image1.png
2282

S =7